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Lacont

PE-Einsatz fur Bodenwanne
storeLAB

fOr Gift-/Chemikalienschrank, fUr
Schrank Breite x Tiefe 950 x 500 mm,
Breite x Tiefe 950 x 500 mm

PE-Einsatz fUr Bodenwanne

e fUr Gift-/Chemikalienschrank

Etﬂl'ﬂm'l

e fUr Schrank Breite x Tiefe 950 x 500 mm

e Breite x Tiefe 950 x 500 mm

Technische Details
Gefahrstoff-Lagertyp  Schrank
Schranktyp  Zubehdr
fUr Fachbodentyp  Bodenwanne
fUr Schranktyp  Gefahrstoffschrank
Breite 950 mm

Tiefe

fUr Schrankbreite
fUr Schranktiefe
Gewicht

[

LACOMNTE

Liveenatigier hrwh 2

. Made in
Germany

500 mm
950 mm
500 mm
2 kg








